
株式会社 高梁国際ホテル 〒716-0037 岡山県高梁市正宗町 2033
TEL 0866-21-0080 FAX 0866-21-0075 URL http://www.tkh.co.jp

当日限定

高梁国際ホテル特別割引プラン

シングル ルーム

６,６８４円（通常料金） → ５,０００円

ツインルームお一人様利用

７,７１３円（通常料金） → ６,０００円

＊当日の夜７時以降に直接ご予約、または直接ご来館の方に限らせていただきます。

＊ご予約は直接お電話下さいますようお願い申し上げます。（電話 0866-21-0080）
＊上記特別料金には税金・サービス料が含まれております。

＊連泊の場合、2日目以降は通常料金となります。

＊ご朝食は別途 1080円にて承っております。

＊客室には限りがございますので、予めご承知置き下さいませ。

２０１９年

8月 26日（月）～9月３0日（月）

ご帰宅が遅くなりそうな時や、飲酒後の運転は出来ません。そんな皆様へ

高梁国際ホテルでは、当日の空室状況に応じた特別料金をご用意いたしま

した。当日間際でのお得なプランです。ご利用下さいませ。

http://www.tkh.co.jp/

